ИНФОРМАЦИОННЫЙ СБОРНИК    УЧРЕДИТЕЛЬ:      СОВЕТ    ИВАНТЕЕВСКОГО   МО

Среда 30 сентября 2020  г.
№14 (205)

СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать восьмое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №20
от 30 сентября 2020 года
с. Ивантеевка

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области
от 24 декабря 2019 года № 32
«О бюджете Ивантеевского муниципального
образования  на 2020 год»

На основании статьи 21 Устава Ивантеевского муниципального образования, Совет Ивантеевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета  Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области от 24.12.2019 года №32 «О бюджете Ивантеевского муниципального образования  на 2020 год» с учётом изменений от 12 февраля 2020 г. №1, от 28 февраля 2020 №2, от 29 июня 2020 года №7, от 22 июля 2020 года №14, от 18 августа №17, от 27 августа 2020 года №18, от 31 августа 2020 года №19 следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложения № 7,9 изложить  в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном сборнике «Ивантеевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» (ivanteevka.sarmo.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области           И.В. Черникова

Приложение №7 к решению Совета Ивантеевского  муниципального образованияот 30.09.2020 г. №20 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 24 декабря 2019 года №32 «О бюджете Ивантеевского муниципального образования  на 2020 год»

Источники финансирования
дефицита бюджета Ивантеевского муниципального образования  на 2020 год
                                                                                                                                тыс. руб.
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования
дефицита  бюджета муниципального района
	292,4

	0103 01 00  00 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	2000,0

	0103 01 00  10 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  бюджетам муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	2000,0

	0103 01 00 00 0000 810
	Погашение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-2000,0

	0103 01 00  10 0000 810
	Погашение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетам муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	-2000,0

01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	292,4

	Всего источников внутреннего финансирования
дефицита  бюджета муниципального района

292,4

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области       И.В. Черникова

Приложение № 9 к решению Совета Ивантеевского  муниципального образованияот 30.09.2020 г. №20 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 24 декабря 2019 года №32 «О бюджете Ивантеевского муниципального образования  на 2020 год»

Программа внутренних заимствований  Ивантеевского
муниципального образования  на 2020 год
тыс. руб.
	№ п/п
	Виды заимствований
	Сумма

	Привлечение
	Погашение основной суммы долга

	1.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации бюджету поселения в валюте Российской Федерации

2000,0

2000,0

	Всего:
	2000,0
	2000,0

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                                И.В. Черникова
[bookmark: _GoBack]

Главный редактор И.В. Черникова
Адрес редакции: 413950, с. Ивантеевка,
ул. Зеленая,13

Изготовлено ротапринтным способом.
Тираж 10 экземпляров.  Распространяется бесплатно.
Номер подписан 30.09.2020 г.
Время подписания в печать:14.00